
Dz.U./S S31

13/02/2023

91512-2023-PL

1 / 7

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:91512-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Szczytno: Usługi udzielania kredytu

2023/S 031-091512

Ogłoszenie o zamówieniu

Usługi

Podstawa prawna:

Dyrektywa 2014/24/UE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Miejska Szczytno

Adres pocztowy: ul.Sienkiewicza 1

Miejscowość: Szczytno

Kod NUTS: PL622 Olsztyński

Kod pocztowy: 12-100

Państwo: Polska

E-mail: anna.pawelczyk@um.szczytno.pl

Tel.: +48 896247224

Faks: +48 896247201

Adresy internetowe:

Główny adres: http://bip.um.szczytno.pl

I.3) Komunikacja

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod

adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/miasto_szczytno

Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać drogą elektroniczną za

pośrednictwem: https://platformazakupowa.pl/pn/miasto_szczytno

Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

Komunikacja elektroniczna wymaga korzystania z narzędzi i urządzeń, które nie są ogólnodostępne.

Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do tych narzędzi i urządzeń można uzyskać bezpłatnie pod

adresem: https://platformazakupowa.pl/pn/miasto_szczytno

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej

Organ władzy regionalnej lub lokalnej

I.5) Główny przedmiot działalności

Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot

II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:

Zaciągnięcie długoterminowego kredytu w wysokości 12 281 106,01 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie

planowanego na 2023 rok deficytu Gminy Miejskiej Szczytno

Numer referencyjny: GM-P.271.2.2023

II.1.2) Główny kod CPV

13/02/2023 S31

https://ted.europa.eu/TED

1 / 7



Dz.U./S S31

13/02/2023

91512-2023-PL

2 / 7

66113000 Usługi udzielania kredytu

II.1.3) Rodzaj zamówienia

Usługi

II.1.4) Krótki opis:

Zaciągnięcie długoterminowego kredytu w wysokości 12 281 106,01 zł z przeznaczeniem na sfinansowanie

planowanego na 2023 rok deficytu Gminy Miejskiej Szczytno

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach

To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.3) Miejsce świadczenia usług

Kod NUTS: PL622 Olsztyński

Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:

Gmina Miejska Szczytno

II.2.4) Opis zamówienia:

13/02/2023 S31

https://ted.europa.eu/TED

2 / 7



Dz.U./S S31

13/02/2023

91512-2023-PL

3 / 7

1. Słownik CPV - oznaczenie wg Wspólnego Słownika Zamówień: 66113000-5 - usługi udzielenia kredytu.

2. Przedmiotem zamówienia jest zaciągnięcie długoterminowego kredytu z przeznaczeniem na sfinansowanie

deficytu Gminy Miejskiej Szczytno. Wysokość kredytu wynosić będzie

12 281 106,01 PLN (słownie: dwanaście milionów dwieście osiemdziesiąt jeden tysięcy sto sześć złotych i

01/100) do spłaty w okresie 8 lat począwszy od 2027 roku.

3. Zakres przedmiotu zamówienia obejmuje:

1) Wykonawca udzieli Zamawiającemu kredytu w walucie polskiej w kwocie 12 281 106,01 PLN (słownie:

dwanaście milionów dwieście osiemdziesiąt jeden tysięcy sto sześć złotych

i 01/100)

2) Zamawiający przeznaczy środki z kredytu na sfinansowanie deficytu Gminy Miejskiej Szczytno.

3) Kredyt zostanie przeznaczony na realizację następujących zadań:

- Modernizacja infrastruktury transportu drogowego na terenie miasta Szczytno" (zadania: Przebudowa ul.

Broniewskiego, Przebudowa ul. Orzeszkowej, Przebudowa ul. Leśnej, Przebudowa ul. Norwida, Przebudowa ul.

Kolberga, Przebudowa ul. Spółdzielczej, Przebudowa ul. Klasztornej i ul. Łomżyńskiej) 474 450,01 zł

- Zamek Krzyżacki w Szczytnie – centrum nowoczesnej oferty turystyczno - kulturalnej

184 406,00 zł,

- Budowa stadionu l.a. przy ul. Śląskiej w Szczytnie 7 460 850,00 zł

- oraz spłat rat kredytów i pożyczek zaciągniętych w latach ubiegłych w kwocie 4 161 400,00 zł

wymienionych w załączniku inwestycyjnym do uchwały Nr LIV/368/2022 Rady Miejskiej w Szczytnie z dnia 30

grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Miejskiej Szczytno na 2023 rok

oraz spłat rat kredytów zaciągniętych w latach ubiegłych w kwocie 4 161 400,00 zł.

4. Spłata kredytu nastąpi w okresie 8 lat począwszy od 2027 roku.

5. Uruchomienie środków nastąpi w 3 transzach w kwotach każdorazowo ustalanych przez Kredytobiorcę w

pisemnych dyspozycjach wypłaty.

6. Wykonawca postawi do dyspozycji Zamawiającego środki kredytu w terminie zgodnym ze złożoną ofertą i po

złożeniu przez Zamawiającego pisemnej dyspozycji wypłaty.

7. Kredyt będzie oprocentowany w stosunku rocznym, według zmiennej stopy procentowej.

8. Stopa procentowa będzie równa wysokości stawki bazowej powiększonej o stałą marżę Wykonawcy,

ustaloną na podstawie złożonej oferty, w całym okresie kredytowania.

9. Oprocentowanie kredytu oparte będzie na stawce bazowej ustalonej na okres 3 miesięcy w wysokości

stawki WIBOR 3M z ostatniego dnia roboczego w kwartale kalendarzowym. Stawka powiększona o stałą marżę

bankową (zgodną ze złożoną ofertą) będzie miała zastosowanie do określenia wysokości oprocentowania od 1-

go dnia następnego kwartału kalendarzowego.

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

Cena nie jest jedynym kryterium udzielenia zamówienia; wszystkie kryteria są wymienione tylko w dokumentacji

zamówienia

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

Koniec: 31/10/2034

Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych

Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach

Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej

13/02/2023 S31

https://ted.europa.eu/TED

3 / 7



Dz.U./S S31

13/02/2023

91512-2023-PL

4 / 7

Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

1. W punkcie II.2.5) wskazano, że cena nie jest jedynym kryterium oceny ofert.W niniejszym postępowaniu

kryteriami oceny ofert są: cena i termin uruchomienia kredytu.

A. Cena - waga (znaczenie) 60%

B. Termin uruchomienia kredytu - waga (znaczenie) 40%.

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym

III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru

zawodowego lub handlowego

Wykaz i krótki opis warunków:

Na potwierdzenie spełniania warunków udziału w postępowaniu oraz niepodlegania wykluczeniu z

postępowania do oferty należy załączyć:

1. Aktualne na dzień składania ofert oświadczenie stanowiące wstępne potwierdzenie,

że Wykonawca:

a) nie podlega wykluczeniu z postępowania,

b) spełnia warunki udziału w postępowaniu

w zakresie wskazanym przez Zamawiającego.

2. Oświadczenie, o którym mowa w pkt. 1, składa się na formularzu jednolitego europejskiego dokumentu

zamówienia, sporządzonym zgodnie ze wzorem standardowego formularza określonego w rozporządzeniu

wykonawczym Komisji (UE) 2016/7 z dnia 5 stycznia 2016 r. ustanawiającym standardowy formularz jednolitego

europejskiego dokumentu zamówienia (Dz. Urz. UE L 3 z 06.01.2016, str. 16), zwanego dalej „jednolitym

dokumentem”.

3. Oświadczenie, o którym mowa w pkt. 1, stanowi dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia, spełnianie

warunków udziału w postępowaniu, odpowiednio na dzień składania ofert, stanowi dowód tymczasowo

zastępujący wymagane przez Zamawiającego podmiotowe środki dowodowe.

4. W przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, oświadczenie, o którym mowa w

pkt 1, składa każdy z Wykonawców. Oświadczenia te potwierdzają brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie

warunków udziału w postępowaniu w zakresie, w jakim każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków

udziału w postępowaniu.

5. Wykonawca, w przypadku polegania na zdolnościach lub sytuacji podmiotów udostępniających zasoby,

przedstawia, wraz z oświadczeniem, o którym mowa w pkt 1, także oświadczenie podmiotu udostępniającego

zasoby, potwierdzające brak podstaw wykluczenia tego podmiotu oraz odpowiednio spełnianie warunków

udziału w postępowaniu, w zakresie, w jakim Wykonawca powołuje się na jego zasoby.

6. Wykonawca może wykorzystać jednolity dokument złożony w odrębnym postępowaniu o udzielenie

zamówienia, jeżeli potwierdzi, że informacje w nim zawarte pozostają prawidłowe.

Zamawiający przed wyborem najkorzystniejszej oferty wzywa Wykonawcę, którego oferta została najwyżej

oceniona, do złożenia w wyznaczonym terminie, nie krótszym niż 10 dni, aktualnych na dzień złożenia

podmiotowych środków dowodowych:

1) zezwolenie na wykonywanie czynności bankowych, tj.: zezwolenie na prowadzenie działalności bankowej na

terenie Polski a także realizację usług objętych przedmiotem zamówienia, zgodnie z przepisami ustawy z dnia

29.08.1997 r. Prawo Bankowe (Dz. U. z 2022 r., poz. 2324 ze zm.), a w przypadku określonym w art. 178 ust.

1 ustawy Prawo Bankowe inny dokument potwierdzający rozpoczęcie działalności przed dniem wejścia w życie

ustawy, o której mowa w art. 193 ustawy Prawo bankowe oraz zgodnie z pkt 9B ppkt 2-7 SWZ oraz pkt 9C ppkt

1-4 SWZ

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa

13/02/2023 S31

https://ted.europa.eu/TED

4 / 7



Dz.U./S S31

13/02/2023

91512-2023-PL

5 / 7

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

Zamawiający nie opisuje żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w

sposób szczególny.

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe

Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:

Zamawiający nie opisuje żadnych wymagań, których spełnienie Wykonawca zobowiązany jest wykazać w

sposób szczególny.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:

Umowa o wykonanie zamówienia zostanie zawarta stosownie do przedstawionych istotnych jej warunków,

zawartych w projekcie umowy, stanowiącym załącznik nr 4 do SWZ.

Sekcja IV: Procedura

IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury

Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)

Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału

Data: 16/03/2023

Czas lokalny: 10:00

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:

Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą

Oferta musi zachować ważność do: 13/06/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert

Data: 16/03/2023

Czas lokalny: 10:15

Miejsce:

POLSKA, 12-100 Szczytno, ul. Sienkiewicza 1, pokój 136, otwarcie ofert nastąpi za pomocą elektronicznej

Platformy zakupowej.

Informacje o osobach upoważnionych i procedurze otwarcia:

Osobą upoważnioną do kontaktów z Wykonawcami jest Pani Anna Pawelczyk. Otwarcie ofert jest niejawne.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające

VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak

Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:

Czerwiec 2024 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych

Akceptowane będą faktury elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:

13/02/2023 S31

https://ted.europa.eu/TED

5 / 7



Dz.U./S S31

13/02/2023

91512-2023-PL

6 / 7

1. Zamawiający przewiduje podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 1 ustawy Pzp zgodnie z

SWZ.

2. Zamawiający przewiduje podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 109 ust. 1 ustawy Pzp zgodnie z

SWZ.

3.Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawców wobec których zachodzą podstawy do wykluczenia

o których mowa w art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie

przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących ochronie bezpieczeństwa narodowego- zgodnie

z SWZ

4. Zamawiający wykluczy z postępowania Wykonawców wobec których zachodzą podstawy wykluczenia o

których mowa w art 5 k Rozporządzenia Rady (UE) nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków

ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. UE nr L

229 z 31.7.2014, str. 1),w brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (UE) 2022/576 w sprawie zmiany

rozporządzenia (UE) nr 833/2014 dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji

destabilizującymi sytuację na Ukrainie- zgodnie z SWZ

5. Zamawiający nie przewiduje zamówień zgodnie z art. 214 ust. 1 pkt 7 ustawy Pzp.

6. Przystępując do niniejszego postępowania każdy Wykonawca zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości

42.000,00 zł, pod rygorem odrzucenia oferty.

Zawartość oferty:

7. Wypełniony formularz ofertowy (zwany dalej ofertą) musi zawierać następujące załączniki:

a) Jednolity Europejski Dokument Zamówienia (JEDZ),

b) Oświadczenie w związku z art. 117 ust. 4 ustawy Pzp, z którego wynika, które usługi wykonają poszczególni

Wykonawcy w przypadku Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia - jeżeli dotyczy

(zgodnie z zał. nr 2 do SWZ);

c) pełnomocnictwo - jeśli dotyczy,

d) wadium, jeżeli Wykonawca wnosi wadium w innej formie niż pieniężna.

e) oświadczenie wykonawcy dotyczące przesłanek wykluczenia z art. 5k rozporządzenia Rady (UE) nr

833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających

w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie (Dz. Urz. EU nr L 229 z 31.7.2014 str1) w

brzmieniu nadanym rozporządzeniem Rady (EU) 2022/576 w sprawie zmiany rozporządzenia (UE) nr 833/2014

dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji destabilizującymi sytuację na Ukrainie

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwołaczej

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Państwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne

13/02/2023 S31

https://ted.europa.eu/TED

6 / 7



Dz.U./S S31

13/02/2023

91512-2023-PL

7 / 7

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwołaczej

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Państwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

1. Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jez̨eli ma lub miał interes w uzyskaniu zamǫwienia oraz

poniǫsł lub moz̨e ponies̨c̨ szkodę w wyniku naruszenia przez Zamawiającego przepisǫw Pzp.

2. Odwołanie przysługuje na:

2.1. niezgodną z przepisami ustawy czynnos̨c̨ Zamawiającego, podjętą w postępowaniu o udzielenie

zamǫwienia, w tym na projektowane postanowienie umowy;

2.2. zaniechanie czynnos̨ci w postępowaniu o udzielenie zamǫwienia, do ktǫrej Zamawiający był

obowiązany na podstawie ustawy.

3. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie pisemnej albo w formie elektronicznej

albo w postaci elektronicznej opatrzone podpisem zaufanym.

4. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej oraz postanowienie Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej, o

ktǫrym mowa w art. 519 ust. 1 pzp, stronom oraz uczestnikom postępowania odwoławczego przysługuje

skarga do sądu. Skargę wnosi się do Sądu Okręgowego w Warszawie za pos̨rednictwem Prezesa

Krajowej Izby Odwoławczej.

5. Szczegółowe informacje dotyczące środków ochrony prawnej określone są w Dziale IX „Środki ochrony

prawnej” Pzp.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań

Oficjalna nazwa: Prezes Krajowej Izby Odwołaczej

Adres pocztowy: ul. Postępu 17a

Miejscowość: Warszawa

Kod pocztowy: 02-676

Państwo: Polska

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl

Tel.: +48 224587801

Faks: +48 224587800

Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:

08/02/2023

13/02/2023 S31

https://ted.europa.eu/TED

7 / 7


